
 ２０２４／２５長野県スピードスケート国スポ強化競技会【中学生の部】
令和６年１２月１５日（土）

岡谷市やまびこ国際スケートセンター

組 順位 色 No. 氏　　　名 所　　　属 タ　イ　ム 責任 備　　考

1 白 10 新海　彩花里 南牧中学校 1:33.08 完

2 赤 1 野明　柚希 岡谷スケートクラブ 1:33.69 完

3 茶 20 荻原　彩結 軽井沢スケートクラブ タイムなし 1:35.85

4 青 3 向井　美桜 岡谷スケートクラブ タイムなし 1:36.08

5 白赤 14 牛山　夕愛 茅野東部中学校 タイムなし 1:41.77

6 黄 6 宮坂　咲良紗 茅野北部中学校 タイムなし 1:49.00

7 緑 16 今井　智菜 浅間中学校 タイムなし 1:50.00

8 黒 19 渡邊　珠由 軽井沢スケートクラブ タイムなし WDR

1 赤 11 吉澤　舞 南牧中学校 1:30.86 完

2 白 8 小原　咲桜 川上中学校 1:36.32 完

3 黒 18 春原　歩和 軽井沢スケートクラブ タイムなし 1:36.56

4 茶 7 鮎澤　粋 茅野北部中学校 タイムなし 1:36.71

5 緑 13 河西　祐奈 茅野東部中学校 タイムなし 1:39.71

6 青 4 児玉　紗和子 岡谷スケートクラブ タイムなし 1:44.85

7 黄 5 堀川　茉莉 小海中学校 タイムなし 1:55.29

8 白赤 12 坂下　美月 南牧中学校 タイムなし WDR

　　中学女子　　　　１０００ｍ　　　　予選（2組4着）

大会記録  　1′27″94　　西尾　友里 （鉢盛）　   2023/2024大会（岡谷）

１
　
　
　
　
組

２
　
　
　
　
組

レフェリー　：　伊藤　文彦
スターター ：　牛山　鉱貴　　小湊　勇樹
記録員長　：　花岡　由宗



 ２０２４／２５長野県スピードスケート国スポ強化競技会【中学生の部】
令和６年１２月１５日（土）

岡谷市やまびこ国際スケートセンター

順位 No. 氏　　　名 所　　　属 タ　イ　ム 責任 備　　考

1 11 吉澤　舞 南牧中学校 1:30.86 完

2 10 新海　彩花里 南牧中学校 1:33.08 完

3 1 野明　柚希 岡谷スケートクラブ 1:33.69 完

4 8 小原　咲桜 川上中学校 1:36.32 完

5 20 荻原　彩結 軽井沢スケートクラブ タイムなし 1:35.85

6 3 向井　美桜 岡谷スケートクラブ タイムなし 1:36.08

7 18 春原　歩和 軽井沢スケートクラブ タイムなし 1:36.56

8 7 鮎澤　粋 茅野北部中学校 タイムなし 1:36.71

9 13 河西　祐奈 茅野東部中学校 タイムなし 1:39.71

10 14 牛山　夕愛 茅野東部中学校 タイムなし 1:41.77

11 4 児玉　紗和子 岡谷スケートクラブ タイムなし 1:44.85

12 6 宮坂　咲良紗 茅野北部中学校 タイムなし 1:49.00

13 16 今井　智菜 浅間中学校 タイムなし 1:50.00

14 5 堀川　茉莉 小海中学校 タイムなし 1:55.29

15 19 渡邊　珠由 軽井沢スケートクラブ タイムなし WDR

16 12 坂下　美月 南牧中学校 タイムなし WDR

大会記録  　1′27″94　　西尾　友里 （鉢盛）　   2023/2024大会（岡谷）

　　中学女子　　　　１０００ｍ　　　　予選総合順位

レフェリー　：　伊藤　文彦
スターター ：　牛山　鉱貴　　小湊　勇樹
記録員長　：　花岡　由宗



 ２０２４／２５長野県スピードスケート国スポ強化競技会【中学生の部】
令和６年１２月１５日（土）

岡谷市やまびこ国際スケートセンター

組 順位 色 No. 氏　　　名 所　　　属 タ　イ　ム 責任 備　　考

1 白 114 渡邉　公雅 川上中学校 1:21.95 完

2 青 120 佐々木　貫 原中学校 タイムなし 1:29.11

3 黄 125 石田　新乃助 茅野東部中学校 タイムなし 1:35.79

4 赤 137 小林　泰雅 SC軽井沢クラブ タイムなし 1:39.07

5 緑 111 宮坂　俊佑 茅野北部中学校 タイムなし 1:41.23

6 黒 102 城倉　悠太 岡谷スケートクラブ タイムなし 1:42.33

7

1 白 122 神長　輝 南牧中学校 1:25.56 完

2 青 115 由井　太陽 川上中学校 1:29.54 完

3 黒 103 金澤　光希 岡谷スケートクラブ タイムなし 1:34.10

4 黄 126 小池　昴 茅野東部中学校 タイムなし 1:36.17

5 赤 130 相馬　彰太 エムウェーブSC タイムなし 1:37.04

6 緑 110 吉田　昊生 茅野北部中学校 タイムなし DNF

7

1 黄 134 伊藤　龍我 エムウェーブSC 1:21.95 完

2 青 121 百瀬　庵 原中学校 1:37.85 完

3 赤 101 北村　友星 岡谷スケートクラブ タイムなし 1:34.84

4 緑 108 坂口　結亮 長峰中学校 タイムなし 1:39.66

5 黒 104 中嶋　聖晴 小海中学校 タイムなし 2:00.33

6 白 112 福岡　弘陽 永明中学校 タイムなし WDR

7

1 白 105 三井　敬太 上諏訪中学校 1:24.77 完

2 赤 129 山口　千智 エムウェーブSC 1:25.17 完

3 青 123 吉澤　忍 南牧中学校 1:25.36 完

4 黒 107 大江　晄央 長峰中学校 タイムなし 1:34.20

5 緑 109 小池　亜門 諏訪西中学校 タイムなし 1:35.33

6

7

　　中学男子　　　　１０００ｍ　　　　予選（４組２着）

大会記録  　1′19″７６　　村井　奏音（小海）　   2022/2023大会（岡谷）

４
　
　
　
　
組

１
　
　
　
　
組

２
　
　
　
　
組

３
　
　
　
　
組

レフェリー　：　伊藤　文彦
スターター ：　牛山　紘貴　　小湊　勇樹
記録員長　：　花岡　由宗



 ２０２４／２５長野県スピードスケート国スポ強化競技会【中学生の部】
令和６年１２月１５日（土）

岡谷市やまびこ国際スケートセンター

順位 No. 氏　　　名 所　　　属 タ　イ　ム 責任 備　　考

1 114 渡邉　公雅 川上中学校 1:21.95 完

2 134 伊藤　龍我 エムウェーブSC 1:21.95 完

3 105 三井　敬太 上諏訪中学校 1:24.77 完

4 129 山口　千智 エムウェーブSC 1:25.17 完

5 122 神長　輝 南牧中学校 1:25.56 完

6 115 由井　太陽 川上中学校 1:29.54 完

7 121 百瀬　庵 原中学校 1:37.85 完

8 120 佐々木　貫 原中学校 タイムなし 1:29.11

21 123 吉澤　忍 南牧中学校 1:25.36 完

13 103 金澤　光希 岡谷スケートクラブ タイムなし 1:34.10

22 107 大江　晄央 長峰中学校 タイムなし 1:34.20

17 101 北村　友星 岡谷スケートクラブ タイムなし 1:34.84

23 109 小池　亜門 諏訪西中学校 タイムなし 1:35.33

9 125 石田　新乃助 茅野東部中学校 タイムなし 1:35.79

14 126 小池　昴 茅野東部中学校 タイムなし 1:36.17

15 130 相馬　彰太 エムウェーブSC タイムなし 1:37.04

10 137 小林　泰雅 SC軽井沢クラブ タイムなし 1:39.07

18 108 坂口　結亮 長峰中学校 タイムなし 1:39.66

11 111 宮坂　俊佑 茅野北部中学校 タイムなし 1:41.23

12 102 城倉　悠太 岡谷スケートクラブ タイムなし 1:42.33

19 104 中嶋　聖晴 小海中学校 タイムなし 2:00.33

16 110 吉田　昊生 茅野北部中学校 タイムなし DNF

20 112 福岡　弘陽 永明中学校 タイムなし WDR

　　中学男子　　　　１０００ｍ　　　　予選総合順位

大会記録  　1′19″７６　　村井　奏音（小海）　   2022/2023大会（岡谷）

レフェリー　：　伊藤　文彦
スターター ：　牛山　紘貴　　小湊　勇樹
記録員長　：　花岡　由宗



 ２０２４／２５長野県スピードスケート国スポ強化競技会【中学生の部】
令和６年１２月１５日（土）

岡谷市やまびこ国際スケートセンター

組 順位 色 No. 氏　　　名 所　　　属 タ　イ　ム 責任 備　　考

1 黄 124 油井　凪音 南牧中学校 2:09.18 完

2 白 117 川上　春之介 川上中学校 2:09.36 完

3 青 120 佐々木　貫 原中学校 タイムなし 2:14.86

4 緑 119 小池　旬 富士見中学校 タイムなし 2:21.31

5 赤 132 関川　玄太郎 エムウェーブSC タイムなし 2:27.57

6 黒 102 城倉　悠太 岡谷スケートクラブ タイムなし 2:38.02

7

1 白 135 宮越　翔聖 エムウェーブSC 2:21.22 完

2 青 116 小原　慧文 川上中学校 2:25.75 完

3 緑 110 吉田　昊生 茅野北部中学校 タイムなし 2:21.77

4 赤 101 北村　友星 岡谷スケートクラブ タイムなし 2:23.40

5 黒 127 畠　直輝 NSクラブ タイムなし 2:24.57

6 黄 126 小池　昴 茅野東部中学校 タイムなし 2:29.20

7

1 白 122 神長　輝 南牧中学校 2:11.38 完

2 青 118 髙見澤　来空 川上中学校 2:18.42 完

3 赤 134 伊藤　龍我 エムウェーブSC タイムなし 2:16.71

4 緑 109 小池　亜門 諏訪西中学校 タイムなし 2:28.83

5 黄 128 中澤　和大 NSクラブ タイムなし 2:39.12

6 黒 104 中嶋　聖晴 小海中学校 タイムなし 2:44.52

7

1 赤 131 清水　陽介 エムウェーブSC 2:12.77 完

2 白 133 池田　紘基 エムウェーブSC 2:13.35 完

3 青 123 吉澤　忍 南牧中学校 タイムなし 2:13.19

4 黒 106 清野　大輝 長峰中学校 タイムなし 2:15.04

5 緑 113 山中　頼 川上中学校 タイムなし 2:23.07

6

7

　　中学男子　　　　１５００ｍ　　　　予選（４組２着）

大会記録  　2′04″74　　新海　大輝（南牧）　   2022/2023大会（岡谷）
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組
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組
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組

3
　
　
　
　
組

レフェリー　：　伊藤　文彦
スターター ：　牛山　紘貴　　小湊　勇樹
記録員長　：　花岡　由宗



 ２０２４／２５長野県スピードスケート国スポ強化競技会【中学生の部】
令和６年１２月１５日（土）

岡谷市やまびこ国際スケートセンター

順位 No. 氏　　　名 所　　　属 タ　イ　ム 責任 備　　考

1 124 油井　凪音 南牧中学校 2:09.18 完

2 117 川上　春之介 川上中学校 2:09.36 完

3 122 神長　輝 南牧中学校 2:11.38 完

4 131 清水　陽介 エムウェーブSC 2:12.77 完

5 133 池田　紘基 エムウェーブSC 2:13.35 完

6 118 髙見澤　来空 川上中学校 2:18.42 完

7 135 宮越　翔聖 エムウェーブSC 2:21.22 完

8 116 小原　慧文 川上中学校 2:25.75 完

9 123 吉澤　忍 南牧中学校 タイムなし 2:13.19

10 120 佐々木　貫 原中学校 タイムなし 2:14.86

11 106 清野　大輝 長峰中学校 タイムなし 2:15.04

12 134 伊藤　龍我 エムウェーブSC タイムなし 2:16.71

13 119 小池　旬 富士見中学校 タイムなし 2:21.31

14 110 吉田　昊生 茅野北部中学校 タイムなし 2:21.77

15 113 山中　頼 川上中学校 タイムなし 2:23.07

16 101 北村　友星 岡谷スケートクラブ タイムなし 2:23.40

17 127 畠　直輝 NSクラブ タイムなし 2:24.57

18 132 関川　玄太郎 エムウェーブSC タイムなし 2:27.57

19 109 小池　亜門 諏訪西中学校 タイムなし 2:28.83

20 126 小池　昴 茅野東部中学校 タイムなし 2:29.20

21 102 城倉　悠太 岡谷スケートクラブ タイムなし 2:38.02

22 128 中澤　和大 NSクラブ タイムなし 2:39.12

23 104 中嶋　聖晴 小海中学校 タイムなし 2:44.52

24

25

　　中学男子　　　　１５００ｍ　　　　予選総合順位

大会記録  　2′04″74　　新海　大輝（南牧）　   2022/2023大会（岡谷）

レフェリー　：　伊藤　文彦
スターター ：　牛山　紘貴　　小湊　勇樹
記録員長　：　花岡　由宗



 ２０２４／２５長野県スピードスケート国スポ強化競技会【中学生の部】
令和６年１２月１５日（土）

岡谷市やまびこ国際スケートセンター

組 順位 色 No. 氏　　　名 所　　　属 タ　イ　ム 責任 備　　考

1 白 10 新海　彩花里 南牧中学校 0:45.02

2 黄 13 河西　祐奈 茅野東部中学校 0:47.24

3 赤 18 春原　歩和 軽井沢スケートクラブ 0:49.07

4 緑 4 児玉　紗和子 岡谷スケートクラブ 0:50.00

5 青 5 堀川　茉莉 小海中学校 0:54.10

6 黒 17 荻原　ゆず 軽井沢スケートクラブ WDR

7

1 白 8 小原　咲桜 川上中学校 0:46.41

2 黄 20 荻原　彩結 軽井沢スケートクラブ 0:47.96

3 緑 3 向井　美桜 岡谷スケートクラブ 0:48.23

4 黒 16 今井　智菜 浅間中学校 0:53.73

5 青 6 宮坂　咲良紗 茅野北部中学校 0:54.30

6 赤 19 渡邊　珠由 軽井沢スケートクラブ WDR

7

　中学女子　　　　５００ｍ　　　　予選（２組４着）　　　１・２位はＡ決勝、３・４位はＢ決勝

大会記録  　42″09　　山田　梨央 （諏訪西）　   平成２４年度県ジュニア大会（岡谷）

１
　
　
　
　
組

２
　
　
　
　
組

レフェリー　：　伊藤　文彦
スターター ：　牛山　鉱貴　　小湊　勇樹
記録員長　：　花岡　由宗



 ２０２４／２５長野県スピードスケート国スポ強化競技会【中学生の部】
令和６年１２月１５日（土）

岡谷市やまびこ国際スケートセンター

　　中学女子　　　　５００ｍ　　　　予選総合順位

順位 No. 氏　　　名 所　　　属 タ　イ　ム 責任 備　　考

1 10 新海　彩花里 南牧中学校 0:45.02

2 8 小原　咲桜 川上中学校 0:46.41

3 13 河西　祐奈 茅野東部中学校 0:47.24

4 20 荻原　彩結 軽井沢スケートクラブ 0:47.96

5 3 向井　美桜 岡谷スケートクラブ 0:48.23

6 18 春原　歩和 軽井沢スケートクラブ 0:49.07

7 4 児玉　紗和子 岡谷スケートクラブ 0:50.00

8 16 今井　智菜 浅間中学校 0:53.73

9 5 堀川　茉莉 小海中学校 0:54.10

10 6 宮坂　咲良紗 茅野北部中学校 0:54.30

11 17 荻原　ゆず 軽井沢スケートクラブ WDR

12 19 渡邊　珠由 軽井沢スケートクラブ WDR

大会記録  　42″09　　山田　梨央 （諏訪西）　   平成２４年度県ジュニア大会（岡谷）

レフェリー　：　伊藤　文彦
スターター ：　牛山　鉱貴　　小湊　勇樹
記録員長　：　花岡　由宗



 ２０２４／２５長野県スピードスケート国スポ強化競技会【中学生の部】
令和６年１２月１５日（土）

岡谷市やまびこ国際スケートセンター

組 順位 色 No. 氏　　　名 所　　　属 タ　イ　ム 責任 備　　考

1 白 114 渡邉　公雅 川上中学校 0:39.83

2 黒 107 大江　晄央 長峰中学校 0:44.48

3 赤 103 金澤　光希 岡谷スケートクラブ 0:44.69

4 青 138 中村　空太 SC軽井沢クラブ 0:45.98

5 緑 128 中澤　和大 NSクラブ 0:49.44

6

1 赤 130 相馬　彰太 エムウェーブSC 0:45.84

2 緑 125 石田　新乃助 茅野東部中学校 0:46.08

3 黒 108 坂口　結亮 長峰中学校 0:47.50

4 白 112 福岡　弘陽 永明中学校 WDR

5

6

1 白 129 山口　千智 エムウェーブSC 0:42.52

2 緑 121 百瀬　庵 原中学校 0:42.75

3 赤 137 小林　泰雅 SC軽井沢クラブ 0:47.17

4 黒 111 宮坂　俊佑 茅野北部中学校 0:47.73

5

6

1 黒 115 由井　太陽 川上中学校 0:41.71

2 赤 136 小澤　一誠 SC軽井沢クラブ 0:43.19

3 白 105 三井　敬太 上諏訪中学校 0:43.47

4 緑 119 小池　旬 富士見中学校 0:44.77

5

6

　中学男子　　　　５００ｍ　　　　予選（４組２着）　　　１位はＡ決勝、２位はＢ決勝

大会記録  　38″62　　倉坪　克拓 （岡谷西部）　   平成２８年度県ジュニア大会（岡谷）

１
　
　
　
　
組

２
　
　
　
　
組

４
　
　
　
　
組

３
　
　
　
　
組

レフェリー　：　伊藤　文彦
スターター ：　牛山　鉱貴　　小湊　勇樹
記録員長　：　花岡　由宗



 ２０２４／２５長野県スピードスケート国スポ強化競技会【中学生の部】
令和６年１２月１５日（土）

岡谷市やまびこ国際スケートセンター

順位 No. 氏　　　名 所　　　属 タ　イ　ム 責任 備　　考

1 114 渡邉　公雅 川上中学校 0:39.83

2 115 由井　太陽 川上中学校 0:41.71

3 129 山口　千智 エムウェーブSC 0:42.52

4 130 相馬　彰太 エムウェーブSC 0:45.84

5 121 百瀬　庵 原中学校 0:42.75

6 136 小澤　一誠 SC軽井沢クラブ 0:43.19

7 107 大江　晄央 長峰中学校 0:44.48

8 125 石田　新乃助 茅野東部中学校 0:46.08

9 105 三井　敬太 上諏訪中学校 0:43.47

10 103 金澤　光希 岡谷スケートクラブ 0:44.69

11 119 小池　旬 富士見中学校 0:44.77

12 138 中村　空太 SC軽井沢クラブ 0:45.98

13 137 小林　泰雅 SC軽井沢クラブ 0:47.17

14 108 坂口　結亮 長峰中学校 0:47.50

15 111 宮坂　俊佑 茅野北部中学校 0:47.73

16 128 中澤　和大 NSクラブ 0:49.44

17 112 福岡　弘陽 永明中学校 WDR

　　中学男子　　　　５００ｍ　　　　予選総合順位

大会記録  　38″62　　倉坪　克拓 （岡谷西部）　   平成２８年度県ジュニア大会（岡谷）

レフェリー　：　伊藤　文彦
スターター ：　牛山　鉱貴　　小湊　勇樹
記録員長　：　花岡　由宗



 ２０２４／２５長野県スピードスケート国スポ強化競技会【中学生の部】
令和６年１２月１５日（土）

岡谷市やまびこ国際スケートセンター

順位 色 No. 氏　　　名 所　　　属 タ　イ　ム 責任 備　　考

1 赤 9 清水　珠七 原中学校 5:00.00 完

2 黒 15 桃井　瑠璃音 鉢盛中学校 5:00.19 完

3 白 2 塚田　澪 岡谷スケートクラブ タイムなし 5:22.23

4 緑 17 荻原　ゆず 軽井沢スケートクラブ タイムなし WDR

5

6

7

8

決
　
　
　
勝

　　中学女子　　　　３０００ｍ　　　　決勝

大会記録  　4′38″48　　関口 綾野（南牧）　   2023/2024大会（岡谷）

レフェリー　：　伊藤　文彦
スターター ：　牛山　鉱貴　　小湊　勇樹
記録員長　：　花岡　由宗



 ２０２４／２５長野県スピードスケート国スポ強化競技会【中学生の部】
令和６年１２月１５日（土）

岡谷市やまびこ国際スケートセンター

順位 色 No. 氏　　　名 所　　　属 タ　イ　ム 責任 備　　考

1 青 11 吉澤　舞 南牧中学校 1:27.46 完 CR

2 白 10 新海　彩花里 南牧中学校 1:29.12 完

3 黄 8 小原　咲桜 川上中学校 1:35.44 完

4 赤 1 野明　柚希 岡谷スケートクラブ タイムなし 1:31.29

5 緑 3 向井　美桜 岡谷スケートクラブ タイムなし 1:33.89

6 白赤 7 鮎澤　粋 茅野北部中学校 タイムなし 1:34.13

7 黒 20 荻原　彩結 軽井沢スケートクラブ タイムなし 1:37.67

8 茶 18 春原　歩和 軽井沢スケートクラブ タイムなし 1:38.94

決
　
　
　
勝

　　中学女子　　　　１０００ｍ　　　　決勝

大会記録  　1′27″94　　西尾　友里 （鉢盛）　   2023/2024大会（岡谷）

レフェリー　：　伊藤　文彦
スターター ：　牛山　鉱貴　　小湊　勇樹
記録員長　：　花岡　由宗



 ２０２４／２５長野県スピードスケート国スポ強化競技会【中学生の部】
令和６年１２月１５日（土）

岡谷市やまびこ国際スケートセンター

順位 色 No. 氏　　　名 所　　　属 タ　イ　ム 責任 備　　考

1 白 114 渡邉　公雅 川上中学校 1:22.13 完

2 黒 122 神長　輝 南牧中学校 1:24.20 完

3 緑 115 由井　太陽 川上中学校 1:31.59 完

4 白赤 129 山口　千智 エムウェーブSC タイムなし 1:26.80

5 赤 120 佐々木　貫 原中学校 タイムなし 1:27.06

6 黄 121 百瀬　庵 原中学校 タイムなし 1:28.95

7 茶 105 三井　敬太 上諏訪中学校 タイムなし 1:29.39

8 青 134 伊藤　龍我 エムウェーブSC タイムなし 1:31.31

決
　
　
　
勝

　　中学男子　　　　１０００ｍ　　　　決勝

大会記録  　1′19″７６　　村井　奏音（小海）　   2022/2023大会（岡谷）

レフェリー　：　伊藤　文彦
スターター ：　牛山　紘貴　　小湊　勇樹
記録員長　：　花岡　由宗



 ２０２４／２５長野県スピードスケート国スポ強化競技会【中学生の部】
令和６年１２月１５日（土）

岡谷市やまびこ国際スケートセンター

順位 色 No. 氏　　　名 所　　　属 タ　イ　ム 責任 備　　考

1 黄 124 油井　凪音 南牧中学校 7:39.23 完

2 青 118 髙見澤　来空 川上中学校 8:02.43 完

3 緑 117 川上　春之介 川上中学校 タイムなし 7:45.97

4 白赤 131 清水　陽介 エムウェーブSC タイムなし 7:46.61

5 白青 135 宮越　翔聖 エムウェーブSC タイムなし 7:58.00

6 白黄 136 小澤　一誠 SC軽井沢クラブ タイムなし 7:58.51

7 白 106 清野　大輝 長峰中学校 タイムなし 8:05.19

8 白緑 133 池田　紘基 エムウェーブSC タイムなし 8:20.76

9 赤 113 山中　頼 川上中学校 タイムなし 8:22.58

10 黒 116 小原　慧文 川上中学校 タイムなし 8:30.06

11 白黒 132 関川　玄太郎 エムウェーブSC タイムなし 8:31.86

12 茶 127 畠　直輝 NSクラブ タイムなし 8:50.30

13 白茶 138 中村　空太 SC軽井沢クラブ タイムなし 9:12.98

決
　
　
　
勝

１９　　中学男子　　　　５０００ｍ　　　　決勝
大会記録  　7′00″85　　佐々木 泰雅（南牧）　   2023/2024大会（岡谷）

レフェリー　：　伊藤　文彦
スターター ：　牛山　鉱貴　　小湊　勇樹
記録員長　：　花岡　由宗



 ２０２４／２５長野県スピードスケート国スポ強化競技会【中学生の部】
令和６年１２月１５日（土）

岡谷市やまびこ国際スケートセンター

順位 色 No. 氏　　　名 所　　　属 タ　イ　ム 責任 備　　考

1 白 10 新海　彩花里 南牧中学校 0:44.65

2 黒 8 小原　咲桜 川上中学校 0:45.55

3 赤 13 河西　祐奈 茅野東部中学校 0:47.02

4 緑 20 荻原　彩結 軽井沢スケートクラブ 0:50.39

順位 色 No. 氏　　　名 所　　　属 タ　イ　ム 責任 備　　考

5 黒 3 向井　美桜 岡谷スケートクラブ 0:48.31

6 白 18 春原　歩和 軽井沢スケートクラブ 0:48.94

7 赤 4 児玉　紗和子 岡谷スケートクラブ 0:49.68

8 緑 16 今井　智菜 浅間中学校 0:54.02

　　中学女子　　　　５００ｍ　　　　A決勝

大会記録  　42″09　　山田　梨央 （諏訪西）　   平成２４年度県ジュニア大会（岡谷）

B
　
決
　
勝

　　中学女子　　　　５００ｍ　　　　B決勝

大会記録  　42″09　　山田　梨央 （諏訪西）　   平成２４年度県ジュニア大会（岡谷）

A
　
決
　
勝

レフェリー　：　伊藤　文彦
スターター ：　牛山　鉱貴　　小湊　勇樹
記録員長　：　花岡　由宗



 ２０２４／２５長野県スピードスケート国スポ強化競技会【中学生の部】
令和６年１２月１５日（土）

岡谷市やまびこ国際スケートセンター

順位 色 No. 氏　　　名 所　　　属 タ　イ　ム 責任 備　　考

1 白 114 渡邉　公雅 川上中学校 0:39.29  

2 緑 115 由井　太陽 川上中学校 0:41.61  

3 黒 129 山口　千智 エムウェーブSC 0:41.80  

4 赤 130 相馬　彰太 エムウェーブSC 0:46.96  

順位 色 No. 氏　　　名 所　　　属 タ　イ　ム 責任 備　　考

5 緑 136 小澤　一誠 SC軽井沢クラブ 0:43.55  

6 白 107 大江　晄央 長峰中学校 0:43.59  

7 黒 121 百瀬　庵 原中学校 0:44.13  

8 赤 125 石田　新乃助 茅野東部中学校 0:45.03  

A
　
決
　
勝

B
　
決
　
勝

　　中学男子　　　　５００ｍ　　　　B決勝

　　中学男子　　　　５００ｍ　　　　A決勝

大会記録  　38″62　　倉坪　克拓 （岡谷西部）　   平成２８年度県ジュニア大会（岡谷）

大会記録  　38″62　　倉坪　克拓 （岡谷西部）　   平成２８年度県ジュニア大会（岡谷）

レフェリー　：　伊藤　文彦
スターター ：　牛山　鉱貴　　小湊　勇樹
記録員長　：　花岡　由宗



 ２０２４／２５長野県スピードスケート国スポ強化競技会【中学生の部】
令和６年１２月１５日（土）

岡谷市やまびこ国際スケートセンター

順位 色 No. 氏　　　名 所　　　属 タ　イ　ム 責任 備　　考

1 青 11 吉澤　舞 南牧中学校 2:13.00 完 CR

2 白赤 15 桃井　瑠璃音 鉢盛中学校 2:13.82 完 CR

3 白 1 野明　柚希 岡谷スケートクラブ 2:23.71 完

4 緑 9 清水　珠七 原中学校 タイムなし 2:13.02

5 黒 7 鮎澤　粋 茅野北部中学校 タイムなし 2:26.70

6 赤 2 塚田　澪 岡谷スケートクラブ タイムなし 2:27.69

7 茶 14 牛山　夕愛 茅野東部中学校 タイムなし 2:27.74

8 黄 12 坂下　美月 南牧中学校 タイムなし WDR

決
　
　
　
勝

２９　　中学女子　　　　１５００ｍ　　　　決勝

大会記録  　2′14″98　　関口 綾野（南牧）　   2023/2024大会（岡谷）

レフェリー　：　伊藤　文彦
スターター ：　牛山　鉱貴　　小湊　勇樹
記録員長　：　花岡　由宗



 ２０２４／２５長野県スピードスケート国スポ強化競技会【中学生の部】
令和６年１２月１５日（土）

岡谷市やまびこ国際スケートセンター

順位 色 No. 氏　　　名 所　　　属 タ　イ　ム 責任 備　　考

1 白 124 油井　凪音 南牧中学校 2:08.58 完

2 青 122 神長　輝 南牧中学校 2:10.89 完

3 黄 118 髙見澤　来空 川上中学校 2:22.66 完

4 赤 117 川上　春之介 川上中学校 2:28.42 完

5 白赤 133 池田　紘基 エムウェーブSC タイムなし 2:15.52

6 茶 131 清水　陽介 エムウェーブSC タイムなし 2:15.61

7 緑 116 小原　慧文 川上中学校 タイムなし 2:33.10

8 黒 135 宮越　翔聖 エムウェーブSC タイムなし 2:36.06

大会記録  　2′04″74　　新海　大輝（南牧）　   2022/2023大会（岡谷）

決
　
　
　
勝

　　中学男子　　　　１５００ｍ　　　　決勝

レフェリー　：　伊藤　文彦
スターター ：　牛山　紘貴　　小湊　勇樹
記録員長　：　花岡　由宗


